
お取引先様 各位 

                             2020 年 3 月吉日                           

 

テフコ株式会社 

〒192-0361 

東京都八王子市越野 5-5 

                             TEL ：042-676-3513 

                                                              FAX ：042-676-9150 

 

価格改定に関するお知らせ 

拝啓  

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき

厚くお礼申し上げます。  

さて、この度は誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社一部製品につきまして令和 2

年 4 月１日(水)より価格改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

昨今の諸物価の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりまし

た。つきましてはお取引先様各位には御不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただき、今

後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１.改定年月日 ・・・ ２０２０年４月１日(水)受注分より 

価格改定品一覧（価格は全て税別になります) 

品番 商品名 改定前 → 改定後 

03-102 
セイフティーセル・ミニセット STC-888 

（泳動槽+ブロッティングユニット） 
¥96,000 → ¥98,000 

03-150 セイフティー・ブロッティング・セル  STB-8 ¥78,000 → ¥80,000 

03-151 
セイフティー・ブロッティングユニット STB-88 

（プラス、マイナス電極コア各 1 個、スコッチブライト 8 枚） 
¥48,000 → ¥50,000 

03-154 マイナス電極コア ¥16,000 → ¥21,000 

※本件に関するお問い合わせは 

テフコ株式会社 担当：宮前（TEL042-676-3513）までお願い致します 

以上 


